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
9724-8803 ou (14) 
3263-3163 -  www.vi- 
tagllano.com.br/

Casa c/ 140m*, no Pq 
resid Rondon 2dorms, 
sendo 1 suite, wc soc., 
coz, s. tv/estar, *  edíc. 
fundos c/ 1 dorm e wc 
, ar. serv. 2vgs desc., 
bem localiz. C82568 / 
Tr. nos telefones: (14) 
9724-8803 ou (14) 
3263-3163 -  www. 
vitagliano.com.br / 
ref;00192

Casa c/ 166m* bem lo- 
callz. na Cecap, 3 dor­
ms, wc social, sala tv / 
estar, coz., bom acab.
*  ar. lazer c/ churrasq 
e wc. 2 vgs cob. Estu­
da prop. e ac. financ. I 
/ Vítagliano /C82568 - 
Tr. nos telefones: (14) 
9724-8803 ou (14) 
3263-3163 -  www.vi- 
tagllano.com.br / ref. 
00179V

Sobrado lindo, c/ 200 
m̂  reg. privil. do Jd. 
América. Baixo: linda 
s. visitas, coz. c/ sala 
jantar integ., wc so­
cial e 1 dorm. Cima: 
s. TV íntima c/ sacada, 
3 dorms, wc social * 
edíc. c/ 1 dorm., sala, 
coz. e wc. e quintal. 
5 vagas, 2 cob. Ac. 
financ.! Vítagliano 
C82568 / Tr. nos tele­
fones: (14) 9724-8803 
ou (14) 3263-3163 -  
www.vitagiiano.com. 
br / ref. 001S4V

Linda casa no Caju, 
próx. à coméres. C/ 3 
dorms, s. TV, s. Jantar, 
wc soc., coz. gde., a.s., 
+ ar. lazer e quintal. 1 
vaga cob *  3 desc. Exc. 
acbmto. ót. oport., 
ac. perm - ideal p/ 
investirl Vítagliano / 
C82568 -  Tr nos tele­
fones: (14) 9724-8803 
/ 3263-3163 -  vita- 
gliano.com.br / ref.
00160V

Casa nova frt a prç no 
Itapuã, ideai p/ lazer/ 
festas. C/ 1 dorm st., 
sala ampla, lav., va­
randa gde, coz., ar. 
serv., *  quintal c/ gde 
esp. p/písc. ecomérc., 
agregado. 1 vg. cob., 
exc. p/ Investidor, ape­
nas R$ 120.000,001 
C82568 / Tr. nos tele­
fones; (14) 9635-2290 
ou (14) 3263-3163 -  
vitagllano.com.br/ref. 
00167V

Casa no J. Paccola c/ 
boa planta. Possui: 2 
dorms sendo 1 ótima 
suíte, wc social, sala 
de TV e visit., coz. c/ 
copa integrada e a/s 
+ quintal, c/ esp. p/ 
ar. lazer. 1 vaga. Obs.; 
Acabam, de 1> - Vale 
a pena conheceri 
Ac.hnanc.l . Vitaglia- 
no / C82568 • Tr. nos

ISAMIX
CONTRA TA
Assistente de RH 

com conhecimento pteno 
de todas as fases 
de contratação e 

administração de pessoal.

Envie seu currículo para: 
Rua Raul Gonçalves, 124 - 
centro Lençóis Paulista, ou 

isamix.trading@yahoo.com.br

telefones: (14) 9724- 
8803 / 3263-3163-vi- 
tagliano.com.br / ref. 
00136V

Sobrado c/ 350m  ̂
exc. localiz. Várias sa­
las, ótima cozinha, 3 
dorms. (2 suítes), WC 
social, ar. lazer e ar. p/ 
escrit. ou clínica inte­
grada ao imóvel. Obs; 
acabamento nobre c/ 
vista panorâmica p/ 
toda cidade. Várias 
vagas. Ac. Permuta e 
propostal Vítagliano / 
C82568 -  Tr. nos tele­
fones; (14) 9724^8803 
/ 3263-3163- vltaglla- 
no.com.br/ ref. 00114

Casa em % terreno 
c/ lindo acabmto na 
Rondon. Sala de TV, 
3 dorms, WC social, 
jd. Inverno, coz. e a/s 
coberta, além de ar. 
lazer c/ churrasq. e 
linda vista panorâmi­
ca. 1 vaga coberta. Ac. 
Financ. I Vítagliano / 
C82568 -  Tr. nos tele­
fones; (14) 9724-8803 
/ 3263-3163- vltaglia- 
no.com.br/ ref. 00115

Casa no bairro cacho- 
erinha c/ 2 quartos, 
sala, cozinha, banhei­
ro, garagem p/ 01 
carro e lavanderia, 
pisos externos no­
vos e pintura nova. 
(Oportunidade) -  R$ 
- 100.000,00. Tr. na 
Imobiliária 21, Rua 13 
de maio, 430-te l: (14) 
3263-0021- www.imo- 
bÍllária21lp.com.br

3263-0021- www.imo- 
blllária21lp.com.br

Casa no Parque Ron­
don c/ 01 suite e 02 
quartos, banheiro, 
sala, cozinha, rancho 
c/ lavanderia, gara­
gem p/ 2 carros, R$ 
- 210.000,00. Tr. na 
Imobiliária 21, Rua 13 
de maio, 430-te l: (14) 
3263-0021- www.imo- 
blíiária21Lp.com.br

Excelente sobrado no 
jardim Itamaraty c/
445,00 m2 de cons­
trução, 1050,00 m2 
de terreno, c/ piscina, 
rancho c/ churrasquei­
ra, 3 quartos sendo 
01 suite c/ banheira, 
jardim arborizado, 2 
salas, 2 banheiros, rica 
em madeiramento e 
blindex, armários em­
butidos, mármore ita­
liano na sala, lareira, 
sacada nos quartos, 
venha conferir . Tr. na 
imobiliária 21, Rua 13 
de maio, 430-te l; (14) 
3263-0021- www.lmo- 
billária21Lp.com.br

lazer, churrasq. e quin­
tal. 2 vagas. Ac. Financ. 
e permutal Vitagllano 
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